

ESCOLA ABSOLON MOREIRA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2022

Data e hora de abertura: Dia 15/12/2022 às 09h30min h.

Objeto: Aquisição de material de expediente, processamento de dados, elétrico e eletrônico e material para fotos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				M&M SUPORTE E INFORMATICA		L.A.V DA CUNHA EIRELI		J.E.S DANTAS EIRELI							
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	PAPEL SULFIT A4 RESMA COM 500, CX COM 10 RESMAS.	CX	26	342,00	8.892,00	340,00	8.840,00	360,00	9.360,00						
02	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER	UND	21	100,00	2.100,00	62,00	1.302,00	49,50	1039,50						
03	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO DE 500 ML AZUL, PRETO E VERMELHO	UND	04	141,00	564,00	139,00	556,00	150,00	600,00						
04	EXTENSÃO DE ENERGIA BI VOLT 20MTS	UND	01	248,00	248,00	245,00	245,00	238,00	238,00						
05	E.V.A COM GLITER 60 X 40 CM X 2mm CORES VARIADAS	UND	18	7,00	126,00	6,75	121,50	6,40	115,20						
06	EVA LISO 60 x 40 cm, 2 mm, CORES VARIADAS	UND	15	3,50	52,50	3,40	51,00	3,00	45,00						
07	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM Polipropileno 12 mmx30 m PCT COM 6 UNDS	PCT	2	35,00	70,00	34,00	68,00	30,00	60,00						
08	COLA ISOPOR 90G CAIXA COM 12 UNDS	CX	2	128,00	256,00	125,00	250,00	119,00	238,00						
09	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA de 8 mm	UND	18	1,50	27,00	1,25	22,50	0,95	17,10						
10	PISTOLA DE COLA QUENTE BIVOLT, CORPO INJETADO EM PLÁSTICO E PONTA METÁLICA 17x26 x45mm	UND	01	50,00	50,00	49,00	49,00	48,00	48,00						
11	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CABO DE PLÁSTICO E BORRACHA DE 21,5 CM	UND	02	26,00	52,00	25,00	50,00	23,90	47,80						

12	TNT LISO, ROLO COM 50 MTS DE 1,40mt x 50mt	UND	01	152,00	152,00	150,00	150,00	160,00	160,00						
13	PAPEL FOTOGRÁFICO PCT COM 50 FLS 210MM X 297mm	PCT	02	27,00	54,00	26,00	52,00	24,90	49,80						
14	Papel CARTÃO FOSCO 50x60 cm, EM CORES VARIADAS	UND	20	1,90	38,00	1,80	36,00	1,70	34,00						
15	CARTOLINA 50x60 cm, EM CORES VARIADAS	UND	20	1,50	30,00	1,20	24,00	0,90	18,00						
16	Fita CREPE 48mm x 50m PCT COM 3 UNDS	PCT	02	46,00	92,00	45,00	90,00	43,00	86,00						
17	CLIP LATONADADO Nº 03 COM 100 UNDS	CX	10	5,00	50,00	4,75	47,50	4,40	44,00						
18	CADERNOS COM BROCHURA CAPA DURA 200x275mm, 96 FOLHAS PAUTADAS PCT COM 10 UNDS	PCT	03	55,00	165,00	52,00	156,00	49,50	148,50						
19															
20															
21															
22															
23															
24															
25															
26															
27															
28															
29															
30															

TOTAL

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2022 publicada no D. O E nº 13.309 de 21/06/2022, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas M&M SUPORTE E INFORMÁTICA com o valor de **R\$ 13.018,50** (treze mil, dezoito reais e cinquenta centavos), L.A.V DA CUNHA EIRELI com o valor de **R\$ 12.110,50** (doze mil, cento e dez reais e cinquenta centavos), J.E.S DANTAS EIRELI com o valor de **R\$ 12.348,90** (doze mil, trezentos e quarenta e oito reais e noventa centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE

